POCCUICKAS ®EJIEPALIVA
AJIMUHUCTPALNS CYPUKOBCKOI'O CEJIbCOBETA
BUPMJIFOCCKUI PAUOH KPACHOSIPCKUI KPAU

I[TOCTAHOBJIEHUE
18.07.2022 c. CypHkoBo Neo 17
006 ucnomHeHnn O10HKETa cenbcoBeTa 3a | momyroaue 2022 roma

3aciymaB TJaBy aaMUHHUCTpAIlMU CEIbCOBETAa W OOCYIWB HH(POPMAIUIO 00
UCIIOJIHEHNH Orojpkera cenbcoBera 3a 1 momyrogume 2022 roga, CypuUKOBCKUI
cenbckuil Coset nemyraroB PEIINIJIL:

1. Ilpunste wuHbopmanuio 00 HCHOJHEHWH OrOKeTa celabcoBeTa 3a |
nonyroaue 2022 roaa K CBEICHUIO, COTVIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. KOHTpOJIb UCTIOIHEHUST PEMIEHUS BO3JI0KUTh HA MOCTOSIHHYI0 KOMHUCCHIO T10
COIIMAJIbHO-D)KOHOMHYECKOMY pa3BuTHIO, (puHancam u Oromxety (CeHIepeHKo
T.B.).

3. Hacrosiiee pemieHre BCTYNMAeT B CHIIY B JI€Hb, CICIYIOIIHMI 3a JHEM €ro
O(UIIUAIBHOTO OIYOJIMKOBaHUSI B OOIIECTBEHHO-TIOIUTHYECKONU razere «HoBblii
NyTh» W TOMJICKUT PA3MEIICHUI0 Ha OQUIIMAIBLHOM CailiTe aJIMHUHUCTpaIUuu
CypukoBckoro ceibcoBera http://www.suradm.ucoz.net B cetr UHTEpHET.

['maBa CypuKOBCKOI'O CEIbCOBETA H.II. ApanoBa


http://www.suradm.ucoz.net/

CMNPABKA
06 ucnonHeHun Brogxeta
Ha 1 wons 2022r.

AamunHuctpaums CyprkoBcKoro censcoseta

MpunoxeHne Ne 1

K NOCTaHOBIEHUIO

agMuHucTpaummn CypuKOBCKOro cenbcoBeTa
ot 18.07.2022 1. Ne 17

"O6 ncnonHeHun BroaxeTa cenbcoseTa
3a nepsbivi kBapTan 2022 roa”

YTtBEpXKa
Oroax Ha rog

lMnaH Ha
oTyeT.nepuog
2022 rog

WcnonHeHo
C Hayana
roga

BbinonHeHwve k nnaHy %

OTKIMOHEHME, +,-

K rogy

K OTYETHOMY nepuoay

0 O X O [ bl HanoroBble U He
HarnoroBble

614300,00

307150,00

335569,41

54,63%

109,25%

28419,41

000 1 01 02011010000110 Harnor Ha
[Aoxofbl U3NYECKUX MNLL

262700,00

131350,00

142834,52

54,37%

108,74%

11484,52

000 1 03 00000 00 0000 110 AKkuM3bI

167400,00

83700,00

90702,23

54,18%

108,37%

7002,23

000 1 06 00000 00 0000 000 Haror Ha
MMYLLLECTBO

132600,00

66300,00

102032,66

76,95%

153,90%

35732,66

000 1 06 01030 10 0000 110 Hanor Ha
NMYLLLECTBO PM3NHECKNX NL,

9300,00

4650,00

2491,65

26,79%

53,58%

-2158,35

000 1 06 06033 10 0000 110
3emenbHbIn Hanor

117300,00

58650,00

95929,00

81,78%

163,56%

37279,00

000 1 06 06043 10 0000 110
3emenbHbIn Hanor

6000,00

3000,00

3612,01

60,20%

120,40%

612,01

000 1 17 15030 10 0001 150
MHuumaTuBHbIE NNaTexu,
3auymcrisieMble B O100KeTbl CENbCKMX
nocerneHvn (oT KpPUaNYECcKnx nuy,
(MHAMBMAYanbHbIX
npeanpvHMmarenen)

25800,00

12900,00

50,00%

0,00%

-12900,00

000 1 17 15030 10 0002 150
MH1umaTrBHbIE NnaTexw,
3auncnsieMble B 61o0XKeTbl CenbCKMX
noceneHun (oT pnanyeckux nu)

25800,00

12900,00

50,00%

0,00%

-12900,00

Be3Bo3me3aHbIe nepeyncneHmns

8534800,00

4267400,00

3648713,06

42,75%

85,50%

-618686,94

JoTtaunm GrogxeTam noceneHnin Ha
BblpaBHVBaHUEe OHOIKETHON
obecneyeHHOCTM NoceneHunii u3
panoHHoro hoHaa rHaHCUPOBaHNSA
027 2 02 15001 10 0000 150

1395600,00

697800,00

697800,00

50,00%

100,00%

0,00

[oTauumn Grogxetam noceneHuin Ha
BblpaBHVBaHUE OHOIKETHON
o6ecrne4YeHHOCTU NoceneHun 3a cyeT
KpaeBoro GlogxeTa

027 2 02 16001 10 0000 150

919300,00

459650,00

465400,00

50,63%

101,25%

5750,00

CybBeHUmMU GrogxeTam CenbCKkux
nocereHnin Ha ocyLLEeCTBIEHVEe
NepBUYHOTO BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSX, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapuaThbl

027 2 02 35118 10 0000 150

95200,00

47600,00

47400,00

49,79%

99,58%

-200,00

Cyb6BeHUmMU BroaxeTam CenbCkux
NnoceneHni Ha BbINofHeHne
nepegaBaeMbIX U3 CyObEKTOB
Poccuiickon ®egepaumm nosHomMounmn
no cosgaHuio 1 obecneveHuto
AesATENbHOCTM afMUHUCTPATUBHbIX
KoMmuccumn 2022
02 30024 10 7514 150

3400,00

1700,00

0,00

0,00%

0,00%

-1700,00




Mpouue cyGemanu, nepeaaBaemble
GrofxeTam CenbCckux NoceneHnin Ha
obecneyeHne NepBUYHbIX Mep
noxapHown 6e3onacHocT

027 2 02 49999 10 7412 150

55600,00

27800,00

55600,00

100,00%

200,00%

27800,00

Mpoune mexbropxeTHble TpaHcepThl,
nepepaBaemMble BroKeTam cenbCkmx
noceneHnn (Ha YacTUYHyo
KOMMEeHcaumo pacxofoB Ha
noBbllLEeHNe onnaTbl Tpyaa
OTAEernbHbIM KaTeropusiM paboTHMKOB
OrogkeTHOM cpepbl KpacHosipckoro
Kpasi) 027 2 02 49999 10 2724
150

254900,00

127450,00

56202,00

22,05%

44,10%

-71248,00

Mpoune mexbiopKeTHble TpaHcdhepThl,
nepenaBaemMble BroKeTam cenbCkmx
noceneHwn (Ha cogepxaxue
aBTOMOGWbHBLIX JOPOr 06LLEro
NOJSIb30BaHWS MECTHOTO 3Ha4YeHus 3a
CYeT cpeAcTB AOPOXHOro hoHAa
KpacHospckoro kpasi B pamkax
noanporpammbl "ObecnevyeHnve
COXpPaHHOCTU, MOAEPHU3ALMMN 1
pa3BuTVEe CETU aBTOMOOUIBHBIX fopor
panoHa" MyHMUMNanbHON Nporpammbl
"Pa3BuTre TpaHCMOpPTHOW CUCTEMBI
Bupwuntocckoro pavioHa")

027 2 02 49999 10 7508 150

142200,00

71100,00

0,00%

0,00%

-71100,00

Mpoune mexbrogxeTHbIe TpaHchepThl,
nepenasaemble GrogxeTam
MyHMUMNanbHbIX paoHoB (Ha
peanusauuio MeponpusTUiA No
npodunakTrke 3abonesaHwn nyTem
opraHusauum n NnpoBeaeHus
akapuumaHblx 06paboTok Hanbonee
nocelaembix HaceneHmeM MecT)

027 2 02 49999 10 7555 150

30100,00

15050,00

0,00%

0,00%

-15050,00

Mpoune mexbilopKeTHbIe TpaHCdepThI,
nepepasaemMble brompKeTam
MyHMUMNanbHbIX panoHoB (Ha
OCYLLLeCTBMNEHNE PacXofoB.,
HanpaBreHHbIX Ha peanuaauuio
MepOonpUATUIA NO NOAAEPKKE MECTHbIX
MHMLMATUB)

027 2 02 49999 10 7641 150

700000,00

350000,00

0,00%

0,00%

-350000,00

Mpoune mex6roaKeTHble TpaHCchepPTbI,
nepepaBaemble BroaxeTam Cenbckmx
rnoceneHuin (3a cogecTBme pasBuTUO
HanoroBoro noTeHumana)

027 2 02 49999 10 7745 150

20700,00

10350,00

0,00%

0,00%

-10350,00

Mpoune mMexGlomKeTHbIE TpaHcepThl,
nepegaBaemMble OrooKeTam CenbCKMX
noceneHuin Ha obecneyeHve
MepPONpPUSATUIA NO CHOCY aBapUMHbLIX
[OMOB

027 2 02 49999 10 8045 150

1456100,00

728050,00

473711,06

32,53%

65,07%

-254338,94

Mpoune Mex6iomxeTHble TpaHchepTh,
nepefaBaeMble GlomKeTam cenbekux
nocerneHuit Ha NOAAEePXKKY Mep Mo
oGecneyeHuio c6anaHcMpoBaHHOCTM
6loKETOB NoCeneHun

027 2 02 49999 10 8017 150

3461700,00

1730850,00

1852600,00

53,52%

107,03%

121750,00

BCEIo0 goxonos

9149100,00

4574550,00

3984282,47

43,55%

87,10%

-590267,53

PACXOObl

®DYHKLUMOHUPOBAaHNE OpPraHoB
MCNOJSTHUTENBLHOM,
3aKoHogaTerNbLHON BnacTu

4372274,00

2186137,00

2165351,05

49,52%

99,05%

-20785,95

maBa ncnonHUTenLHOW BNacTn

980500,00

490250,00

472997,39

48,24%

96,48%

-17252,61

211 3apaboTHas nnaTa

753100,00

376550,00

363285,26

48,24%

96,48%

-13264,74

213HavyuncrneHus Ha onnaty Tpyaa

227400,00

113700,00

109712,13

48,25%

96,49%

-3987,87

Annapar ynpaeneHusi

3391774,00

1695887,00

1692353,66

49,90%

99,79%

-3533,34

211 3apaboTHas nnata

1465167,00

732583,50

761988,16

52,01%

104,01%

29404,66




213 HauucneHus Ha onnaty Tpyaa 442433,00 221216,50 230120,46 52,01% 104,02% 8903,96
221 ycnyru cBsi3mn 45200,00 22600,00 14400,00 31,86% 63,72% -8200,00
223 KOMMyHarbHble ycryrm 3331,62 1665,81 1361,08 40,85% -304,73
223 KOMMyHarbHbIe yCrnyru 135737,73 67868,87 100285,46 73,88% 147,76% 32416,60
225 ycnyrn no CoaepXxaHuio 20657,10 10328,55 5645,68 27,33% 54,66% -4682,87
nMyLLecTBa

226 npouve ycnyrm 633174,00 316587,00 269001,82 42,48% 84,97% -47585,18
nepeyucnexune gpyrum 6ompk cuctemsl | 492400,00 246200,00 236500,10 48,03% 96,06% -9699,90
(251)

290 npouvne pacxoppl 1700,00 850,00 608,90 35,82% 71,64% -241,10
310 yBenuyeHve CTOMMOCTU OCHOBHbIX | 25000,00 12500,00 0,00 0,00% 0,00% -12500,00
cpeacTs

340 yBenuyeHve CTOMMOCTH 126973,55 63486,78 72442,00 57,05% 114,11% 8955,23
mMaTepuanbHbIX 3anacos

AaMuHUCTpaTUBHaAA KOoMUccUsa 3400,00 1700,00 0,00 0,00% 0,00% -1700,00
340 yBenuyeHve CTOMMOCTH 3400,00 1700,00 0,00 0,00% 0,00% -1700,00
mMaTtepuanbHbIX 3anacos

PesepBHbIN choHA 5000,00 2500,00 0,00 0,00% 0,00% -2500,00
340 yBenunyeHme CTOMMOCTH 5000,00 2500,00 0,00 0,00% 0,00% -2500,00
mMaTtepuanbHbIX 3anacos

BoeHHoO y4yeTHbIN cTOn BYC 95200,00 47600,00 46979,03 49,35% 98,70% -620,97
211 3apaboTHas nnata 73200,00 36600,00 36082,20 49,29% 98,59% -517,80
213HayuncrneHus Ha onnaty Tpyaa 22000,00 11000,00 10896,83 49,53% 99,06% -103,17
MoxapHas 6e3onacHoCTb 58526,00 29263,00 26300,00 44,94% -2963,00
226 npouve ycnyrm 58526,00 29263,00 26300,00 44,94% -2963,00
MpodmnakTuka akcTpemmnsama m 1000,00 500,00 0,00 0,00% 0,00% -500,00
Teppopuama

290 yBenuyeHve CToMMOCTH 1000,00 500,00 0,00 0,00% 0,00% -500,00
maTepuanbHbIX 3anacos

J[lopoxHoe X03ANCTBO 352300,00 176150,00 51000,00 14,48% 28,95% -125150,00
225 ycnyrn no CoaepXKaHuto 352300,00 176150,00 51000,00 14,48% 28,95% -125150,00
numMyLecTsa

BrogXxeTHble MHBECTULIUN 3140164,55 1570082,28 3613875,61 115,09% 230,17% 2043793,34
226 npouwne ycnyrn 1456100,00 728050,00 473711,06 32,53% 65,07% -254338,94
310 yBenunyeHne CToumocTn oCHOBHbIX | 3140164,55 1570082,28 3140164,55 100,00% 200,00% 1570082,28
cpencTs

XKX (6naroycTtpoicTBo) 1320508,71 660254,36 341375,03 25,85% 51,70% -318879,33
BnaroycTtpoicTBo 262000,00 131000,00 244547,21 93,34% 186,68% 113547,21
211 3apaboTHas nnata 16850,00 8425,00 3492,48 20,73% 41,45% -4932,52
213 HauucrneHusa Ha onnaTty Tpyaa 5150,00 2575,00 1054,73 20,48% 40,96% -1520,27
226 npouve ycnyrm 240000,00 120000,00 240000,00 100,00% 200,00% 120000,00
YnuyHoe ocBelleHune 198508,71 99254,36 96827,82 48,78% 97,56% -2426,53
223 KOMMyHarbHble ycryrm 198508,71 99254,36 96827,82 48,78% 97,56% -2426,53
Mporpamma NMMNMU 860000,00 430000,00 0,00 0,00% 0,00% -430000,00
226 npouve ycnyrm 860000,00 430000,00 0,00 0,00% 0,00% -430000,00
Bopokauku 73600,00 36800,00 47787,28 64,93% 129,86% 10987,28
223 KOMMyHarbHble ycryrm 73600,00 36800,00 47787,28 64,93% 129,86% 10987,28
KynbTypa 1445300,00 722650,00 704550,00 48,75% 97,50% -18100,00
Kny6bi 1445300,00 722650,00 704550,00 -18100,00
nepeyvcneHue apyrmm 6omx cuctembl | 1445300,00 722650,00 704550,00 48,75% 97,50% -18100,00
(251)

Opyrue Bonpockl B o6nactu 30100,00 15050,00 0,00 0,00% 0,00% -15050,00
3ApaBoOOXpaHeHUs

226 npouwne ycnyrn 30100,00 15050,00 0,00 0,00% 0,00% -15050,00
UToro pacxogoB 10897373,26 | 5448686,63 | 6997218,00 | 64,21% 128,42% 1548531,37
Mpoduuut GromkeTa(+), Aecnunt GrogxeTa(-) -3012935,53

YBUNn4YeHne ocTaTkoB AeHEXHbIX CpeacTB 3204373,26

YMeHbLUeHNe NpoYvmMx OCTaTKOB AEeHEXHbIX CPeacTB 191437,73

MTOro NCTO4HMKOB BHYTPEHEro (hrHaHCMPOBaHWS




