РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 с. Суриково № 17

Об исполнении бюджета сельсовета за І полугодие 2022 года

Заслушав главу администрации сельсовета и обсудив информацию об исполнении бюджета сельсовета за 1 полугодие 2022 года, Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Принять информацию об исполнении бюджета сельсовета за 1 полугодие 2022 года к сведению, согласно приложению.
- 2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету (Сенцеренко Т.В.).
- 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суриковского сельсовета http://www.suradm.ucoz.net в сети Интернет.

Глава Суриковского сельсовета

Н.П. Арапова

Приложение № 1 к постановлению администрации Суриковского сельсовета от 18.07.2022 г. № 17

"Об исполнении бюджета сельсовета за первый квартал 2022 год"

СПРАВКА Об исполнении бюджета на 1 июля 2022г. Администрация Суриковского сельсовета

	Утвержд бюдж на год	План на отчет.период 2022 год	Исполнено с начала года	Выполнение к плану %		отклонение,+,-
				к году	к отчетн	ому периоду
ДОХОДЫ налоговые и не налоговые	614300,00	307150,00	335569,41	54,63%	109,25%	28419,41
000 1 01 02011010000110 налог на доходы физических лиц	262700,00	131350,00	142834,52	54,37%	108,74%	11484,52
000 1 03 00000 00 0000 110 Акцизы	167400,00	83700,00	90702,23	54,18%	108,37%	7002,23
000 1 06 00000 00 0000 000 налог на имущество	132600,00	66300,00	102032,66	76,95%	153,90%	35732,66
000 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц	9300,00	4650,00	2491,65	26,79%	53,58%	-2158,35
000 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог	117300,00	58650,00	95929,00	81,78%	163,56%	37279,00
000 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог	6000,00	3000,00	3612,01	60,20%	120,40%	612,01
000 1 17 15030 10 0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)	25800,00	12900,00		50,00%	0,00%	-12900,00
000 1 17 15030 10 0002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц)	25800,00	12900,00		50,00%	0,00%	-12900,00
Безвозмездные перечисления	8534800,00	4267400,00	3648713,06	42,75%	85,50%	-618686,94
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансирования 027 2 02 15001 10 0000 150	1395600,00	697800,00	697800,00	50,00%	100,00%	0,00
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет краевого бюджета 027 2 02 16001 10 0000 150	919300,00	459650,00	465400,00	50,63%	101,25%	5750,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 027 2 02 35118 10 0000 150	95200,00	47600,00	47400,00	49,79%	99,58%	-200,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых из субъектов Российской Федерации полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий 2 02 2 02 30024 10 7514 150	3400,00	1700,00	0,00	0,00%	0,00%	-1700,00

Прочие межболителные трансферты, пореджение соррания и селемения обративаемые боджетами сольствения и селемения предъижения мер обративаемые предъижения мер обративаемые подъижения мер обративаемые подъижения предъижения мер обративаемые подъижения по							
передваемые бюджетам сельских поселений (на истичную компечесьнию раскодов на поселений (на истичную компечесьнию раскодов раскодов на поселений (на истичную компеческий раскодов раскодов на истичную компеческий компечений компече	бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности	55600,00	27800,00	55600,00	100,00%	200,00%	27800,00
передаваемые бюджетам сельском составния за сият средств дорожных дорог общего пользовании местного заявения за сият средств дорожного фонда сият средств дорожного фонда сих средств дорожного дор	передаваемые бюджетам сельских поселений (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края) 027 2 02 49999 10 2724 150	254900,00	127450,00	56202,00	22,05%	44,10%	-71248,00
передаваемые бюджетам муниципальных районов (на реализацию мероприятий по подрежее местных инциатив) 027 г. 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7555 150 0 027 02 49999 10 7554 150 0 027 02 49999 10 7554 150 0 027 02 49999 10 7554 150 0 027 02 49999 10 7554 150 0 027 02 49999 10 7554 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 7545 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8045 150 0 027 02 49999 10 8047 150 0 027 02 49999 10 8048 0 027 02 4999 10 8047 150 0 027 02 49999 10 8048 0 027 02 4999 10 8048 0 027 02 4999	передаваемые бюджетам сельских поселений (на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизации и развитие сети автомобильных дорог района" муниципальной программы "Развитие транспортной системы Бирилюсского района")	142200,00	71100,00		0,00%	0,00%	-71100,00
передаваемые бюджетам метыских поселений из обеспечению сбалаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалаксированности бюджетам сельских поселений по поддержку мер по обеспечению бюджетам сельских поселений на обеспечению в развийных домов одг 2 со 49999 10 8045 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению обезпаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению обезпаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению обезпаксированности бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению обезпаксированности бюджетам сельских поселений	передаваемые бюджетам муниципальных районов (на реализацию мероприятий по профилактике заболеваний путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением мест)	30100,00	15050,00		0,00%	0,00%	-15050,00
передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию напогового потенциала) 027 2 02 49999 10 7745 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по сносу аварийных домов 027 2 02 49999 10 8045 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений 027 2 02 49999 10 8017 150 ВСЕГО ДОХОДОВ 9149100,00 4574550,00 3984282,47 43,55% 87,10% -590267,53 Р А С Х О Д Ы Функционирование органов исполнительной, законодательной власти Глава исполнительной власти Глава исполнительной власти Р 38050,00 490250,00 472997,39 48,24% 96,48% -17252,61 211 заработная плата 753100,00 13700,00 109712,13 48,25% 96,49% -3987,87 48ларат управления Аппарат управления	передаваемые бюджетам муниципальных районов (на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив)	700000,00	350000,00		0,00%	0,00%	-350000,00
передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по сносу аварийных домов 027 2 02 49999 10 8045 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений 027 2 02 49999 10 8017 150 ВСЕГО ДОХОДОВ 9149100,00 4574550,00 3984282,47 43,55% 87,10% -590267,53 Р А С Х О Д Ы Функционирование органов исполнительной власти Глава исполнительной власти Глава исполнительной власти 753100,00 376550,00 363285,26 48,24% 96,48% -13264,74 213начисления на оплату труда 227400,00 1695887,00 1695887,00 1692353,66 49,90% 99,79% -3533,34	передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию налогового потенциала)	20700,00	10350,00		0,00%	0,00%	-10350,00
передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений 27 2 02 49999 10 8017 150 ВСЕГО ДОХОДОВ 9149100,00 4574550,00 3984282,47 43,55% 87,10% -590267,53 Р А С Х О Д Ы Функционирование органов исполнительной, законодательной власти Глава исполнительной власти Р А В В В В В В В В В В В В В В В В В В	передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по сносу аварийных домов	1456100,00	728050,00	473711,06	32,53%	65,07%	-254338,94
РАСХОДЫ Функционирование органов исполнительной, законодательной власти Глава исполнительной власти 980500,00 490250,00 472997,39 48,24% 96,48% -17252,61 211 заработная плата 753100,00 376550,00 363285,26 48,24% 96,48% -13264,74 213начисления на оплату труда 227400,00 113700,00 109712,13 48,25% 96,49% -3987,87 Аппарат управления 3391774,00 1695887,00 1692353,66 49,90% 99,79% -3533,34	передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений	3461700,00	1730850,00	1852600,00	53,52%	107,03%	121750,00
Функционирование органов исполнительной, законодательной власти4372274,002186137,002165351,0549,52%99,05%-20785,95Глава исполнительной власти980500,00490250,00472997,3948,24%96,48%-17252,61211 заработная плата753100,00376550,00363285,2648,24%96,48%-13264,74213начисления на оплату труда227400,00113700,00109712,1348,25%96,49%-3987,87Аппарат управления3391774,001695887,001692353,6649,90%99,79%-3533,34	всего доходов	9149100,00	4574550,00	3984282,47	43,55%	87,10%	-590267,53
Функционирование органов исполнительной, законодательной власти4372274,002186137,002165351,0549,52%99,05%-20785,95Глава исполнительной власти980500,00490250,00472997,3948,24%96,48%-17252,61211 заработная плата753100,00376550,00363285,2648,24%96,48%-13264,74213начисления на оплату труда227400,00113700,00109712,1348,25%96,49%-3987,87Аппарат управления3391774,001695887,001692353,6649,90%99,79%-3533,34	РАСХОЛЫ					+	+
211 заработная плата753100,00376550,00363285,2648,24%96,48%-13264,74213начисления на оплату труда227400,00113700,00109712,1348,25%96,49%-3987,87Аппарат управления3391774,001695887,001692353,6649,90%99,79%-3533,34	Функционирование органов исполнительной,	4372274,00	2186137,00	2165351,05	49,52%	99,05%	-20785,95
213начисления на оплату труда 227400,00 113700,00 109712,13 48,25% 96,49% -3987,87 Аппарат управления 3391774,00 1695887,00 1692353,66 49,90% 99,79% -3533,34	Глава исполнительной власти	980500,00	490250,00	472997,39	48,24%	96,48%	-17252,61
А ппарат управления 3391774,00 1695887,00 1692353,66 49,90% 99,79% -3533,34	211 заработная плата	753100,00	376550,00	363285,26	48,24%	96,48%	-13264,74
211 заработная плата 1465167,00 732583,50 761988,16 52,01% 104,01% 29404,66		2201774 00	460E007.00	460005066	10 000/	1 00 700/	000004

213 начисления на оплату труда	442433,00	221216,50	230120,46	52,01%	104,02%	8903,96
221 услуги связи	45200,00	22600,00	14400,00	31,86%	63,72%	-8200,00
223 коммунальные услуги	3331,62	1665,81	1361,08	40,85%		-304,73
223 коммунальные услуги	135737,73	67868,87	100285,46	73,88%	147,76%	32416,60
225 услуги по содержанию имущества	20657,10	10328,55	5645,68	27,33%	54,66%	-4682,87
226 прочие услуги	633174,00	316587,00	269001,82	42,48%	84,97%	-47585,18
перечисление другим бюдж системы (251)	492400,00	246200,00	236500,10	48,03%	96,06%	-9699,90
290 прочие расходы	1700,00	850,00	608,90	35,82%	71,64%	-241,10
310 увеличение стоимости основных средств	25000,00	12500,00	0,00	0,00%	0,00%	-12500,00
340 увеличение стоимости материальных запасов	126973,55	63486,78	72442,00	57,05%	114,11%	8955,23
Административная комиссия	3400,00	1700,00	0,00	0,00%	0,00%	-1700,00
340 увеличение стоимости материальных запасов	3400,00	1700,00	0,00	0,00%	0,00%	-1700,00
Резервный фонд	5000,00	2500,00	0,00	0,00%	0,00%	-2500,00
340 увеличение стоимости материальных запасов	5000,00	2500,00	0,00	0,00%	0,00%	-2500,00
Военно учетный стол ВУС	95200,00	47600,00	46979,03	49,35%	98,70%	-620,97
211 заработная плата	73200,00	36600,00	36082,20	49,29%	98,59%	-517,80
213начисления на оплату труда	22000,00	11000,00	10896,83	49,53%	99,06%	-103,17
Пожарная безопасность	58526,00	29263,00	26300,00	44,94%		-2963,00
226 прочие услуги	58526,00	29263,00	26300,00	44,94%		-2963,00
Профилактика экстремизма и герроризма	1000,00	500,00	0,00	0,00%	0,00%	-500,00
290 увеличение стоимости материальных запасов	1000,00	500,00	0,00	0,00%	0,00%	-500,00
Дорожное хозяйство	352300,00	176150,00	51000,00	14,48%	28,95%	-125150,00
225 услуги по содержанию имущества	352300,00	176150,00	51000,00	14,48%	28,95%	-125150,00
Бюджетные инвестиции	3140164,55	1570082,28	3613875,61	115,09%	230,17%	2043793,34
226 прочие услуги	1456100,00	728050,00	473711,06	32,53%	65,07%	-254338,94
310 увеличение стоимости основных средств	3140164,55	1570082,28	3140164,55	100,00%	200,00%	1570082,28
ЖКХ (благоустройство)	1320508,71	660254,36	341375,03	25,85%	51,70%	-318879,33
Благоустройство	262000,00	131000,00	244547,21	93,34%	186,68%	113547,21
211 заработная плата	16850,00	8425,00	3492,48	20,73%	41,45%	-4932,52
213 начисления на оплату труда	5150,00	2575,00	1054,73	20,48%	40,96%	-1520,27
226 прочие услуги	240000,00	120000,00	240000,00	100,00%	200,00%	120000,00
Уличное освещение	198508,71	99254,36	96827,82	48,78%	97,56%	-2426,53
223 коммунальные услуги	198508,71	99254,36	96827,82	48,78%	97,56%	-2426,53
Программа ППМИ	860000,00	430000,00	0,00	0,00%	0,00%	-430000,00
226 прочие услуги	860000,00	430000,00	0,00	0,00%	0,00%	-430000,00
Водокачки	73600,00	36800,00	47787,28	64,93%	129,86%	10987,28
223 коммунальные услуги	73600,00	36800,00	47787,28	64,93%	129,86%	10987,28
Культура	1445300,00	722650,00	704550,00	48,75%	97,50%	-18100,00
Клубы	1445300,00	722650,00	704550,00			-18100,00
перечисление другим бюдж системы (251)	1445300,00	722650,00	704550,00	48,75%	97,50%	-18100,00
Другие вопросы в области вдравоохранения	30100,00	15050,00	0,00	0,00%	0,00%	-15050,00
226 прочие услуги	30100,00	15050,00	0,00	0,00%	0,00%	-15050,00
Итого расходов	10897373,26	5448686,63	6997218,00	64,21%	128,42%	1548531,37
Профицит бюджета(+), дефицит бюдж		-,,,,	-3012935,53			
	Увиличение остатков денежных средств		3204373,26			
√виличение остатков денежных средс [.]				i	ì	I
Увиличение остатков денежных средс Уменьшение прочих остатков денежнь			191437,73			